
LUNES 23 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 19 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

30
12

3-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

23 RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2023, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que se
nombra personal estatutario fijo en la categoría de Médico en Urgencias y
Emergencias del SUMMA 112 del Servicio Madrileño de Salud.

Por Resolución de 7 de febrero de 2019, la Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas por
el turno libre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de
Médico en Urgencias y Emergencias del SUMMA 112 del Servicio Madrileño de Salud
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 14 de febrero).

Por Resolución de 16 de noviembre de 2022 de esta Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elec-
ción de plazas por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selecti-
vas, publicándose la relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documen-
tación acreditativa (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 25 de noviembre),
publicándose el día 22 de diciembre de 2022 el listado informativo de adjudicación de des-
tinos en la página web http://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-
medico-urgencias-emergencias-summa-112-2019

Los aspirantes que se relacionan en el Anexo II no solicitaron plaza en la fecha y confor-
me al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de su par-
ticipación en estas pruebas selectivas, según lo indicado en la base 8.6 de la convocatoria.

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y
en virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como per-
sonal estatutario fijo en la categoría de Médico en Urgencias y Emergencias del SUMMA 112
del Servicio Madrileño de Salud a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selec-
tivo, han acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en virtud de las competencias que
tiene atribuidas en el Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el que se
establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Médico en Urgencias y Emergencias del
SUMMA 112 del Servicio Madrileño de Salud a los aspirantes que, habiendo superado el
proceso selectivo y acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la convocatoria,
se les ha asignado plaza según se relaciona en el Anexo I adjunto a esta Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en Servicio de
Recursos Humanos del Centro correspondiente a la plaza adjudicada, quedando condicio-
nada a la obtención del preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servi-
cio de Prevención de Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido
emitido dentro del plazo fijado para la toma de posesión.

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-



LUNES 23 DE ENERO DE 2023Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 19

B
O

C
M

-2
02

30
12

3-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

oposición, salvo que se deba a causa justificada así apreciada por la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de la Salud.

Cuarto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas por no solicitar plaza en la fecha y conforme al procedimiento establecido a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, los interesados
podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Vice-
consejería de Gestión Económica en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a
su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, conforme a lo dis-
puesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Admi-
nistrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que
se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace:
https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 12 de enero de 2023.—La Directora General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Raquel Sampedro Blázquez.



LUNES 23 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 19 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

30
12

3-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

TURNO LIBRE 

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 

CATEGORÍA: MÉDICO EN URGENCIAS Y EMERGENCIAS DEL SUMMA 112 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO LOCALIDAD 

AIZENSZTAIN RAJMILCHUK,EVA DORA ***5213** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ALBARRACIN MORENO,BEATRIZ ***4470** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

AMADOR FERNANDEZ,CESAR ***0413** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

APODACA FERNANDEZ,JUAN CARLOS ***8952** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ARCE SEGURA,LUIS JULIAN ***6637** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ARIZA GONZALEZ,ENRIQUE RAMON ***7270** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ARMELA SANCHEZ-CRESPO,ESTER ***4525** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ARRAZUBI GALANT,ALICIA JANA ***5564** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

AYRIAN TOLSTOLUTSKAIA,VIKTORIA ***6045** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BAIGET LLOMPART,MONICA ***7200** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BARQUILLA CALDERON,MARIA ***3654** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BARREIRO MARTINEZ,CRISTINA ***5940** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BAYON GARCIA,CRISTINA ***0819** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BEJAR ALVAREZ,YOLANDA ***4033** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BENITES BURGOS,ANGELA ***3271** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BENITO ROMERAL,CARMEN MARIA ***5371** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BERMUDEZ MAESTRE,INMACULADA ***8945** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BLANCO CORONIL,ANGEL LUIS ***7554** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BLANCO LARA,ALBERTO ***2236** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

BLAZQUEZ RIVERO,DANIEL ***6831** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CALATRAVA SANCHEZ,JAVIER ***1573** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CALERO GONZALEZ,MARGARITA ***5801** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CALVO SABIO,JAVIER ***0067** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CAMPOS SANCHEZ-REGALADO,MANUEL ***5569** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CANTERO CARBONERO,JAVIER ***1067** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CANTO BLAZQUEZ,VICTORIA ARACELI ***2398** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CANTON ORTIZ,CRISTINA MARIA ***1216** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CARRACEDO VEGA,ELENA ***5755** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CARRALAFUENTE SANZ,CAROLINA ***2349** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CASTILLA SUYO,MELCHOR FERNANDO ***3191** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CASTRO ARIAS,MARIA LORENA ***6984** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CHICO CIVERA,RAQUEL ***3793** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CIFUENTES VALENCIA,BLANCA NUBIA ***9671** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

COLL HERNANDEZ,MONICA ***5902** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

COLORADO ARREDONDO,MARIA ESTRELLA ***4999** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CRACIUN BALAN,GALINA ***3809** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

CUERVO-ARANGO SAINZ,PAULA ***9338** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

DE LAS HERAS BARAJA,LORETO ***0882** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

DIAZ GONZALEZ,ELOY ***5004** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

DIAZ TAPANES,ELIZABETH MARIA ***1720** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

DIAZ VERA,ELENA ***9055** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

DIEZ HERRERO,DIEGO ***6956** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

DONAIRE DEL YERRO,MARIA INMACULADA ***5415** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

DUEÑAS PAREJA,YANET ***2019** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

DURAN FUENTES,CRISTINA PATRICIA ***1188** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ENRIQUEZ CORRALES,FERNANDO ***0806** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ESCALANTE MATOS,GIANNINA MILAGROS ***9700** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ESPADA HUERTA,JOSE LUIS ***2336** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

FERNANDEZ DEL BLANCO,MARIA DEL CAMINO ***9159** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

FERNANDEZ RODRIGUEZ,ALBERTO ***8673** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 



LUNES 23 DE ENERO DE 2023Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 19

B
O

C
M

-2
02

30
12

3-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO LOCALIDAD 

FERNANDEZ SUAREZ,M. LUISA ***1394** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

FERNANDEZ TERUEL,TAMARA ***5347** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

FERNANDEZ VAZQUEZ,ROSALIA ASUNCION ***4536** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

FERRER GONZALEZ,MARIA DEL CARMEN ***0104** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

FERRERO CALLEJA,JAVIER ***3634** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

FIGUEROA CARRASCO,GLORIA ***0662** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

FLORES CARRASCO,JOSE CARLOS ***6256** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GALA MOLINA,ANA ESMERALDA ***1680** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GARCIA DIEZ,ELBA ***9256** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GARCIA FERNANDEZ,MARIA JOSE ***2541** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GARCIA GARCIA,ALEJANDRO ***9333** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GARCIA GARCIA,MARIA DEL ROSARIO ***6259** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GARCIA MARIN,ALICIA PALOMA ***3441** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GARCIA PELAEZ,ALBERTO ***4164** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GARCIA-GUTIERREZ GOMEZ,ROCIO ***6735** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GIMENO MARTIN,RAQUEL ***7024** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GOMEZ SANCHEZ,LETICIA ***9481** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GOMEZ USABIAGA,CRISTINA ***7177** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GOMEZ-CARO MARIN,SAMUEL ***9734** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GOMEZ-MORAN QUINTANA,MARINA ***4813** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GONZALEZ CHACON,MARIA CRISTINA ***8878** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GUTIERREZ MELON,CAROLA ***1525** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

GUZMAN NAVARRO,MAURICIO ***1597** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

HERNANDO COTARELO,FRANCISCO JAVIER ***7055** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

HERRANZ SANZ,MIGUEL ANGEL ***6160** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

HUAMANI HUAMAN,YENNY ADALYISA ***9411** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

HUARIPOMA CONCHA,CARLOS ***2989** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

HUETE GARCIA,ALEJANDRO ***0354** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

IBARBURU OLARTE,MARIA DEL CARMEN ***1013** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ISAAC,VANESA NATALIA ****4246* 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

JIMENEZ GALLEGO,ROSA MARIA ***1496** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

JIMENEZ PEDREÑO,FELIPE ALFONSO ***5032** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

JIMENEZ PEREZ,ROCIO ***9089** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

KLUSOVA NOGUINA,ELENA ***7744** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

KOVTUN KOVTUN,IGOR ***2636** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

KOVTUN KOVTUN,SVITLANA ***2636** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

LEAL MICHARET,ANA MARIA ***4090** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

LEAO MARTINS RIBEIRO DA CUNHA,LUIS SIZENANDO ****0174* 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

LEON LOPEZ,HELENA EMILIA ***9295** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

LEON TERCERO,JESSICA ***1501** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

LOPEZ DEL REY,GEMA ***6464** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

LOPEZ GARCIA,ISABEL ***1313** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

LOPEZ GARCIA,MARIA AURORA ***0106** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

LOPEZ SOMALO,ENRIQUE ***6745** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

LORRIO PALOMINO,SERGIO ***4751** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MANTIÑAN VIVANCO,IRUNE ***2078** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARIÑOS URTEAGA,MARLY KATHERINE ***5135** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARQUINA COLACCI,NANCY GERALDINE ***0743** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARSA DOMINGO,JORDI ARNAU ***1466** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTAKOUSH MARIA,ALI ***4480** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTIN BUENO,PAOLA MARIA ***8680** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTIN CLAVERO,ESTELA ***4824** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTIN COMBARRO,ALICIA ***8791** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTIN CUMBRES,JOAQUIN ***4654** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 



LUNES 23 DE ENERO DE 2023B.O.C.M. Núm. 19 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

30
12

3-
23

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO LOCALIDAD 

MARTIN DE ROSALES CABRERA,MARIA TERESA ***0667** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTINEZ AVILES,ROCIO ***3990** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTINEZ CABALLERO,MARIA JOSE ***3792** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTINEZ GONZALEZ,JOSE NARCISO ***1979** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTINEZ LUENGO,BEATRIZ ***5227** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MARTINEZ MARTIN,ANA ***4099** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MAYE MBA,DINA ***6559** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MENDEZ,MARIA INES ****6961* 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MENDOZA SANCHEZ,CARMEN MILAGROS ***9372** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MENENDEZ HUERGO,IRMA ***0141** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MERCHAN SANCHEZ,BEATRIZ ***6606** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MILLAN ESTAÑ,PABLO ***9157** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MIRO LOPEZ,MARIA ARACELI ***5087** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MIRON MUÑOZ,FRANCISCO JAVIER ***0117** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MOLINA AVILA,PAULA ***6086** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MOLINA ESTIRADO,MARIA JOSE ***7541** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MOLLONEDO PINAZO,PEDRO MANUEL ***1684** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MONTESINOS DIAZ,JOSE LUIS ***1821** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MORALES COBAS,GABRIELA ***1400** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MORALES RUIZ,DAVID ***3055** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MORENO ALVAREZ-VIJANDE,ALMUDENA ***2369** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MORENO CABEZALI,ROCIO ***4014** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MORENO CORTES,RAQUEL ***6943** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MORENO GONZALEZ,MARIA ***2037** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MORENO MINA,WILMAN HENRY ***6606** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MOTILLA FRAILE,MIRIAN ***8792** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MUÑOZ SICILIA,JOAQUIN ***4753** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

MURILLO FERNANDEZ,IGNACIO ***8513** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

NALDRETT BROPHY,JESSICA SUSAN ****1779* 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

NEAG,CARMEN JEANINA ****0487* 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

NEYRA PEREZ,CARLOS EDWIN ***9048** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

OREJAS GALLEGO,ALBERTO ***0474** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

PALOMO FERNANDEZ,MIGUEL ***4987** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

PANIAGUA DURAN,CARLOS BRAGNIGAN ***9331** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

PARRO HERRERO,LAURA ***8606** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

PASCUAL CRUZ,CARMEN ***3152** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

PAVALASCU,AMELIA MARLENA ***6641** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

PEREZ MARTOS,LORENA ARACELI ***3053** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

POZO CASCAJOSA,ANA MARIA ***2967** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

PRIETO LIEDO,ANA CECILIA ***9005** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

RAMIREZ MARTIN,JAVIER ***3513** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

REGUEIRO MIRA,FRANCISCO ***0676** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

REINOSO BARBERO,LUIS ***0754** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

RINCON FRANCES,MARTA ***2879** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

RIVERO RUIZ,MARIA ELENA ***5559** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ROCES IGLESIAS,PATRICIA ***5421** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ROJAS ZEGARRA,MARCO ANTONIO ***1082** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ROMEU PRIETO,JUAN MARIA ***2357** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

RUBIO CHACON,CARLOS ***1706** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

RUBIO GONZALEZ,JOSE JAVIER ***9409** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

RUIZ DE LOS PAÑOS BARGUEÑO,MARTA ***1547** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

RUIZ ORTIZ,ELENA ***9241** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

RUIZ TISCAR,JOSE LUIS ***3990** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

SAN SEGUNDO ISHII,LUISA ***7501** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 



LUNES 23 DE ENERO DE 2023Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 19

B
O

C
M

-2
02

30
12

3-
23

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO LOCALIDAD 

SANDOVAL ROMO,GUSTAVO ALEXIS ***6422** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

SANS DURAN,CRISTINA ***3558** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

SANZ DE MIGUEL,ELENA ***1093** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

SARO CARBALLO,MIGUEL GASPAR ***2577** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

SILVA PACHECO,BORIS DAVID ***9872** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

SIRBU,SERGIU ****7266* 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

TAMAME MARTIN,PALOMA ***8620** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

TIENDA BURGOS,JOSE MARIA ***6702** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

TORRERO RUIZ,FRANCISCO ***1906** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

UGIDOS LOZANO,MARIA TERESA ***0734** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

URBANO LOPEZ,ANTONIA ***7471** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

URTECHO PAREDES,FIDEL MAYEDO ****0764* 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

UZURIAGA MARTIN,MIRIAM ***1232** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

VAL JIMENEZ,CARMEN LLANOS ***8028** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

VALERO GONZALEZ,NATALIA ***3647** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

VEITIA FERNANDEZ,ILIANA ***4431** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

VIDAL RODRIGUEZ,SORAYA ***0607** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

VILCHEZ MONGE,ALMUDENA LUCIA ***2652** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

YUNDA ROJAS,HAROLD ***9975** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ZAMARRON MENDEZ,ISABEL ***5793** 8401511300 SUMMA 112 MADRID 

ANEXO II 

ASPIRANTES QUE NO SOLICITARON PLAZA EN LA FECHA Y CONFORME AL PROCEDIMIENTO ESTABLECIDO 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE 

***3477** DE VICTORIA FERNANDEZ,BEATRIZ  

***8514** FERNANDEZ MIRANDA,MARIA ITZIAR  

***6871** FERNANDEZ SAINZ DE BARANDA,RAQUEL MARIA  

***4518** FRANCO CUZCO,CRISTIAN PATRICK  

***7475** GANZO FUSTEC,ERIC  

***6110** PAREJO GARCIA,LETICIA  

***7627** RAIMUNDO MARTINEZ,M. DOLORES  

***2492** SANZ SANZ,CARMEN LAURA  

***4546** VIDAL JIMENEZ,ALFREDO  

 

(03/741/23)


		2023-01-23T07:48:57+0100




